Décentralisation du Ministère de la Décentralisation et du Développement Local, Exercice 2023.

Oésignatlon Commune
Budget

Prévisionnel TTC
Délai

Acquisition d'une pelle chargeuse à pneus, une
brise roche et un générateur électrique dont les
caractéristiques techniques sont définies dans les
spécifications techniques du DAO.

DEMDENG

168 000 000 (Cent
soixante-huit millions)

Francs CFA

Quatre mois (04) jours

5. Consultation du Dossier d'appel d*offres ;

Le DAO peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat du maire de la Commune de
Demdeng dès publication du présent avis.

6. Acquisition du PAO:

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au secrétariat du Maire
de la Commune de Demdeng, dès publication du présent avis, contre présentation d'une Quittance
de versement à la Recette Municipale de la Commune de Demdeng d'une somme non-remboursable
de cent cinquante mille (150 000) francs CFA.

7. Dépôt et présentation des Offres :

Chaque offre sera rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)

original et six (06) copies marquées comme tels, devront parvenir à la Commune de Demdeng au

Secrétariat du maire, au plus tard le 09/06/2023 à 10 heures (Heure limite) et devra porter la

[...]

REGION DE L'OUEST (EN PROCEDURE D'URGENCE)
A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement »

8. Recevabilité des offres

8-1. Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives,

une caution de soumission d'un montant de Trois millions trois cent soixante mille (3 360 000)

FRANCS CFA, établie selon le modèle indiqué dans le DAG, par un établissement bancaire de

premier ordre agréé par le Ministère en charge des finances, et valable pendant cent vingt (120)

jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

699 9174 84 / 699 82 02 23, as soon as this notice is published.

Article 6- Acquisition of Tender File:

The file may be obtained during working hours at the Demdeng council (secrétariat), as soon as
thls notice is published, against présentation of a payment receipt of a non-refundable sum of
150 000 (one hundred and fifty thousand) CFA francs, payable into the Demdeng Treasury:

Article 7- Présentation of Bids:

Under pain of being rejected, the bids must be in conformity with the prescriptions of the ruies and
régulations in force; particuiarly with article 25 of the Général Conditions of the Tender File.

[...]

Under pain ofbeing rejected, each offer should reach, not later than the 09^/06/2023 at 10
am O'clock prompt, at the Demdeng council (secrétariat), as soon as this notice is published.

8.2. Each bid must include, in its Administrative documents, under pain of being rejected, a bid

bond of an amount of three millions three hundred and sixty thousand (3 360 000} CFA francs
issued by a first rate-bank approved by the Ministry in charge of Finance. This bid bond must be
vaiid for one hundred and twenty (120) days beyond the first dead line set for the validity of

offers.

8.3. Under pain of being rejected, the other required Administrative documents must